
SIMULITH
ŽINIOS

Naujienlaiškis Nr. 7 (490)
2025 m.vasario 17 d.

www.reallygreatsite.com

01 / 04

 
SEMINARAS 

„Inovacijos ir įgalinimas: aukštojo mokslo ir socialinio verslo sinergija“
2025 metų kovo 20-21 d. 

 
Vieta ir adresas: Vilniaus kolegija, Saltoniškių g 58-1, 301 auditorija (3 aukštas), Vilnius.
Aprašymas. Socialiniai verslai – tai organizacijos, kurių misija yra atrasti kūrybiškus, verslius sprendimus didžiausioms socialinėms visuomenės
problemoms spręsti. Šie verslai ne tik generuoja pelną, tačiau ir sprendžia skurdo, išsilavinimo galimybių stygiaus, nedarbo, visuomenės sveikatos ir kitas
problemas.
InnoSocial projekto metu konsorciumas parengė daug naudingų priemonių studentams ir dėstytojams. Įžvalgomis apie tai pasidalins Marius Ignatonis.
Rima Bačiulytė papasakos, kaip socialinių inovacijų ir socialinio verslo idėjas galima diegti IB veikloje. VIKO studentų grupė, atliekanti praktiką IB „Mabikas“
pristatys savo socialinio verslo idėją „Touched“, kuri laimėjo pirmą vietą konkurse. Socialinio verslo iššūkiais ir galimybėmis pasidalins VšĮ „Socialiniai
paramos projektai“ ir MB „Pirmasis blynas“ vadovai. Vyks patyriminė edukacija socialinėje įmonėje VšĮ „Verslas ar menas“. Jos metu atsitrauksite nuo įprastų
mąstymo procesų, stiprinsite susitelkimą, dėmesio valdymą, kognityvinius gebėjimus, bendrystę, empatiją ir lyderystės bei tarpusavio susikalbėjimo
įgūdžius. Čia susipažinsite su socialinio verslo misija – kaip kuriamos priemonės, didinančios prieinamumą ir įtrauktį regos negalią turintiems žmonėms,
aplankysime neregio jaunojo menininko Rinoldo Kelpšos parodą tamsoje. 
Pranešėjai: Marius Ignatonis - LIBA prezidentas, VIKO projektų vadovas. 
Rima Bačiulytė - VIKO Projektų skyriaus vedėja, lektorė, IB „Mabikas“ vadovė.
VIKO IB „Mabikas“ studentai-praktikantai.
Erika Vitkauskienė - VšĮ „Socialiniai paramos projektai“ (Salotų baras „Mano guru“) vadybininkė.
Tim van Wijk - MB „Pirmas blynas“ direktorius ir savininkas. 
Eglė Jokužytė - VšĮ „Verslas ar menas“ direktorė. 
 
P R O G R A M A
Kovo 20 diena (ketvirtadienis)
 
10.30 – 11.00 Dalyvių atvykimas ir registravimas. Pasitikimo kava.
11.00 – 11.20 InnoSocial projekto rezultatai. Pranešėjas: Marius Ignatonis.
11.20 – 11.50 Socialinių inovacijų ir socialinio verslumo kurso diegimo galimybės Lietuvos imitacinėse bendrovėse. Pranešėja: Rima Bačiulytė.
11.50 – 12.20 IB „Mabikas“ darbuotojų sukurtos socialinio verslo idėjos „Touched“ pristatymas. Pranešėjai: IB „Mabikas“ praktikantai.
12.20 – 13.30 Pietų pertrauka.
13.30 – 14.00 Socialinio verslo iššūkiai ir galimybės. Pranešėjai: Erika Vitkauskienė. 
14.00 – 14.45 „Pirmas blynas“ – daugiau nei restoranas. Pranešėjas: Tim van Wijk.
14.45 – 15.00 Kavos pertraukėlė
15.00 – 16.00 IB vadovų pasidalijimas tvarumo ir socialinio verslo idėjų diegimo IB veikloje gerąja patirtimi ir diskusijos.
 
Kovo 21 diena (penktadienis)
 
09.00 – 10.00 IB vadovų pasitarimas.
10.00 – 10.30 LIBA narių susirinkimas.
10.30 – 11.30 Kavos pertraukėlė ir vykimas į edukacinio užsiėmimo vietą.
11.30 – 13.00 Patyriminė edukacija socialinio verslo įmonėje VšĮ „Verslas ar menas“. 
 Vieta: „Taško istorija“ studija/galerija, Šeimyniškių g. 16, Vilnius.

        REGISTRACIJA                     
                         
 

https://forms.gle/Z2RvvuW1A9NEtGx97


02 / 04

GERIAUSIO VALENTINO DIENOS PASIŪLYMO - PLAKATO KONKURSAS 

Vasario 14-17 dienomis Lietuvos imitacinių bendrovių tinkle vyko 4-asis socialinių tinklų (FB) konkursas Valentino dienos tematika dėl nominacijos: „Geriausias Valentino dienos

pasiūlymas“. Susumavus daugiausia patiktukų („Like“) surinkusių komandų reklamos pasiūlymų - plakatų ir komisijos vertinimo balus skelbiame nugalėtojus:

 I vieta – IB „Turistlandija“ 2 komanda (Kauno kolegija), 

II vieta – IB „Talija“ 2 komanda (Kauno kolegija),

 III vieta – IB „Kopija“ komanda (Klaipėdos valstybinė kolegija). 

Sveikiname nugalėtojus ir visiems, aktyviai dalyvavusiems konkurse, dėkojame kūrybiškas idėjas.

Informuojame, jog pateikta informacija yra mokomojo pobūdžio ir skirta mokymo
tikslais vykdyti prekybą uždarame Lietuvos imitacinių bendrovių „Simulith“ tinkle.

Pateikta informacija nesukuria jokių teisinių santykių ar įsipareigojimų.

Informuojame, jog pateikta informacija yra mokomojo pobūdžio ir skirta mokymo tikslais vykdyti prekybą uždarame
Lietuvos imitacinių bendrovių „Simulith“ tinkle. Pateikta informacija nesukuria jokių teisinių santykių ar įsipareigojimų.



03 / 04

Reklamoje panaudota vaizdinė medžiaga iš www.agneovo.com

REKLAMOS KAMPELIS



Informuojame, jog šiame naujienlaiškyje pateikta informacija yra mokomojo pobūdžio ir skirta
mokymo tikslais vykdyti veiklą uždarame Lietuvos imitacinių bendrovių „Simulith“ tinkle.
Pateikta informacija nesukuria jokių teisinių santykių ar įsipareigojimų.

Saltoniškių g. 58-117, Vilniaus kolegija, LT-08105 Vilnius. Tel. +370 64015262 
 simulith@gmail.com        www.sl.viko.lt

Reklamoje naudota vaizdinė medžiaga iš
https://www.amazon.com

REKLAMOS KAMPELIS

04 / 04


